
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ    ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

От  _08.05.2013 г._  года  №  _751_   
п. Шексна 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Рассмотрев ходатайство начальника управления сельского хозяйства и 

продовольствия Шекснинского муниципального района, руководствуясь ст. ст. 

29, 32 Устава Шекснинского муниципального района,  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Наградить за участие в районном смотре-конкурсе «Майская витрина - 

2013» памятным подарком и Дипломом: 

1 степени – магазин «Продукты № 3» Шекснинского поселкового 

потребительского общества, 

2 степени – Торговый комплекс «У пушки» ООО «Грааль», 

3 степени – магазин «Кооператор» Шекснинского районного союза 

потребительских обществ. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания и 

подлежит опубликования в газете «Звезда». 

 
 

 

Первый заместитель главы администрации 

Шекснинского муниципального района                                           А.В. Зелянин            

 

 

 

 

       
 

 

 

  

О награждении  

памятными подарками и 

Дипломами  


